fyrir Minningarsjóð Guðbjarts Kristjánssonar, hreppstjóra, Hjarðarfelli. 

1. gr. 
Sjóðurinn heitir: Minningarsjóður Guðbjarts Kristjánssonar. Hann var fæddur 

18. nóv. 1878, dáinn 9. sept. 1950. 

2. gr. 
Sjóðurinn er stofnaður af konu, börnum og ýmsum fleirum. 
Stofnfjárhæð hans er kr. 10110.00 — tíu þúsund eitt hundrað og tíu krónur —, 

sem ávaxtast í Búnaðarbanka Íslands. 
Auka má sjóðinn með viðbótartillögum og minningargjöfum. 

3. gr. 

Þegar sjóðurinn er orðinn kr. 25000.00, má verja % ársvöxtunum samkvæmt 
fyrirmælum 4. gr. En hinn helmingur ársvaxtanna leggst áfram við höfuðstólinn, þar